
UCHWAŁA NR XXXIV/250/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/74/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach oraz określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolach i szkołach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Bojanowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie po zasięgnięciu opinii Związków 
Zawodowych uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 Uchwały NR X/74/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach oraz określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolach i szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Bojanowo w tabeli dodaje się Lp. 7 w brzmieniu: 

7. Wicedyrektor przedszkola 7 

§ 2. W zmienianej uchwale dodaje się w § 4 ust. 1 w brzmieniu: 

„§ 4. 1 Dyrektor szkoły lub przedszkola może być zwolniony na swój uzasadniony wniosek w części 
lub w całości z obowiązku realizacji tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
określonych w niniejszej uchwale jeżeli wymagają tego warunki prawidłowego funkcjonowania szkoły 
lub przedszkola.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB102C88-B83A-4E79-8271-18953F5591C3. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z zapisami art. 42 ust. 7 ustawy Karta Nauczyciela, organ prowadzący szkołę lub 
przedszkole określa zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli pełniących obowiązki kierownicze w szkołach lub przedszkolach oraz 
przyznaje zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć.  W związku ze zmianami organizacyjnymi 
przedszkoli i utworzenia stanowiska wicedyrektora, organ prowadzący wprowadził zmiany                     
w uchwale określając obniżkę godzin dla wicedyrektora przedszkola oraz wprowadził zapis                   
o możliwości zwolnienia w części lub w całości z obowiązku realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć jeżeli wymagają tego warunki prawidłowego 
funkcjonowania szkoły lub przedszkola. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB102C88-B83A-4E79-8271-18953F5591C3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

